РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БУРЛИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

14 декабря 2021 г.                                                                                                                № 59
с. Бурла

О внесении изменений в состав
административной комиссии при
Администрации Бурлинского района

В соответствии с законом Алтайского края от 10.03.2009 №12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях» и в связи с кадровыми перестановками в Администрации Бурлинского района, районный Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:
1. Внести в состав административной комиссии при Администрации Бурлинского района, утвержденный решением Бурлинского районного Совета народных депутатов от 17.12.2020 № 45 «Об осуществлении государственных полномочий в области создания и функционирования административных комиссий», следующие изменения:
1) вывести из состава административной комиссии при Администрации Бурлинского района Костырко Олега Михайловича;
2) ввести в состав административной комиссий при Администрации Бурлинского района Казьмина Федора Федоровича, исполняющего обязанности начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства Администрации Бурлинского района.
2. Обнародовать данное решение путём размещения на официальном Интернет-сайте Администрации Бурлинского района.
[bookmark: _GoBack]

Председательствующий на сессии
районного Совета народных депутатов,
депутат по избирательному округу № 3                                                           С.А. Розенбах